ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43    лит. А

 РЕШЕНИЕ

 «17» июня 2014 г.   № 19/3
Санкт-Петербург

Об утверждении Регламента обмена информацией

при проведении выборов депутатов муниципального

совета муниципального образования муниципальный

округ Коломна пятого созыва с использованием

территориального фрагмента ГАС «Выборы»

Основываясь на Методических рекомендациях по вопросам, связанным с

выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного

самоуправления утвержденные постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6

 Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ

Коломна

РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент обмена информацией при проведении выборов

депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный

округ Коломна пятого созыва с использованием территориального фрагмента ГАС

«Выборы»;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ

Коломна;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя

Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ

Коломна.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                           ___________________  П.С. Сивякова

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                         __________________ Л.В. Кульбицкая